
CZ  

Glocusent Starry Sky Lamp – Uživatelský manuál (model N12) 

Projektor hvězdné oblohy s chytrým ovládáním  

🗂️ Obsah  

• Vlastnosti produktu  

• Podrobnosti o produktu  

• Instalace zařízení  

• Bezpečnostní pokyny  

• Technické specifikace  

• Často kladené dotazy (FAQ)  

• Informace o certifikaci FCC  

• O značce Glocusent  

✉️ Slovo od designéra produktu  

Ahoj přátelé,  

zdraví vás Mason – mozek za původní čtecí lampičkou na krk, kterou jste si oblíbili. Mám 

radost, že vám mohu představit naši nejnovější inovaci – chytrou hvězdnou lampu 

Space Capsule. Spojili jsme naši vášeň pro světelné technologie a vytvořili něco 

skutečně "mimo tento svět".  

Čím je tento produkt výjimečný?  

🌠  Hvězdné noci jako nikdy předtím  

 Díky pokročilé LED technologii a vysoce přesným optickým zrcadlům promění lampa váš 

pokoj na dechberoucí hvězdnou oblohu a vytvoří klidnou, relaxační atmosféru.  

📱  Chytré přizpůsobení  

 Vestavěný čip a Bluetooth umožňují dálkové ovládání přes aplikaci. Můžete měnit 

hudební režimy, barvy mlhoviny, jas, rychlost otáčení i efekt hvězd. Ideální pro relax, 

meditaci i večerní usínání.  

Toto není jen lampa – je to vaše vstupenka do vesmírného zážitku. Připraveni proměnit 

svůj prostor ve hvězdnou oázu?  

  



✨ Vlastnosti produktu  

🔘 Režimy a efekty  

• Koncertní režim: Sladění světelných efektů s hudbou – vytvoření snového 

audiovizuálního zážitku.  

• Světelný režim: Pouze světelné efekty – mlhovina, hvězdy a noční světlo.  

• Hudební režim: Jen hudba, bez světla – ideální pro hlubokou relaxaci.  

🌈 Světelné efekty  

• Projekce pokrývá celou ložnici  

• 16 barev mlhoviny  

• Dýchací rytmus – světlo reaguje na rytmus dýchání  

• Nastavitelná rychlost pohybu mlhoviny a hvězd  

🎶 Hudba  

• TF karta s 60 předinstalovanými skladbami  

• 3 hudební žánry  

⏱️ Plánovač  

• Vlastní rozvrhy pro podporu zdravého denního režimu a snížení stresu  

• Pomoc s budováním návyků  

🧩 Vlastní kombinace  

• Kombinujte světla, efekty a hudbu do vlastního „světelného představení“  

📲 Ovládání  

• Ovládání přes aplikaci  

• Podpora hlasového ovládání (Alexa, Google Home)  

• Aplikace obsahuje kalkulačku spánku  

🕒 Displej  

• Digitální hodiny  

• Ikony znázorňující naplánované aktivity  

💡 Noční světlo  

• Samostatně ovladatelné  

• Nastavitelný jas  



🔧  Podrobnosti o produktu  

📍  Funkce tlačítek  

Tlačítko / Funkce  Popis  

Zapnutí/Vypnutí  Krátké stisknutí: zapnutí / vypnutí 

zařízení.   

 Dlouhé stisknutí: zapnutí / vypnutí 

nočního světla.  

Režim  Krátké stisknutí: přepínání mezi režimy 

(světlo + zvuk / jen světlo / jen zvuk).  

Hlasitost +/-  Krátké stisknutí: úprava hlasitosti.  

Jas +/-  Krátké stisknutí: zvýšení nebo snížení 

jasu.  

Bluetooth  Krátké stisknutí: zapnutí/vypnutí 

Bluetooth režimu.   

 Dlouhé stisknutí (4 s): spárování 

Bluetooth.  

Reset  Krátké stisknutí: pomocí špendlíku 

stiskněte otvor ve spodní části pro 

obnovení továrního nastavení.  

  

  



💡  Indikátory  

Indikátor  Barva  Význam  

Napájení  Červená  Nepřerušovaně svítí po 

připojení do zásuvky.  

Bluetooth  Modrá  Vypnuté = nesvítí, 

párování = bliká, 

připojeno = svítí.  

Wi-Fi  Zelená  Bliká = nepřipojeno, svítí 

= připojeno k síti.  

  

⚙️  Instalace zařízení  

🔌  Zapnutí zařízení  

1. Připojte zařízení pomocí napájecího adaptéru 12VDC 2A.  

2. Stiskněte tlačítko napájení pro zapnutí.  

3. Zařízení přehraje výzvu:  

 „Otevřete aplikaci ve svém chytrém telefonu a dokončete nastavení zařízení.“  

4. Pokud není zařízení připojeno k síti, lze přehrávat hudbu z přiložené TF karty.  

  



📱  Spárování s aplikací Glo Sleep  

Co budete potřebovat:  

• Wi-Fi router s podporou 2.4GHz a standardy 802.11 b/g/n (5GHz není podporováno).  

• Ujistěte se, že Wi-Fi nastavení v aplikaci Glo Sleep odpovídá síti vašeho telefonu.  

Postup:  

1. Stáhněte si aplikaci Glo Sleep z App Store (iOS) nebo Google Play (Android).  

2. Zapněte Bluetooth ve svém telefonu.  

3. Otevřete aplikaci, zaregistrujte se a klepněte na ikonu „+“ v pravém horním rohu.  

4. Vyhledejte zařízení Starry Sky Lamp N12.  

5. Klepněte na název zařízení a postupujte podle pokynů na obrazovce.  

⚠️  Bezpečnostní pokyny  

Před použitím si prosím přečtěte a dodržujte následující bezpečnostní pokyny:  

• Lampa není vodotěsná – chraňte ji před kapkami a postříkáním vodou.  

• Používejte při teplotách mezi -20 °C až 60 °C.  

• Neinstalujte lampu v blízkosti zdrojů tepla (např. topení, přímé slunce).  

• Udržujte mimo dosah otevřeného ohně a kapalin.  

• Vnitřní světelný zdroj není vyměnitelný – při poruše je třeba vyměnit celé zařízení.  

• Používejte výhradně přiložený napájecí adaptér 12VDC 2A.  

• Neumisťujte lampu na nestabilní nebo vysoká místa, kde by mohla spadnout.  

• Zařízení neobsahuje vestavěnou baterii – funguje pouze při připojení k síti.  

📏  Technické specifikace  

• Model: N12  

• Vstupní napětí (adaptér): AC 100–240 V  

• Vstupní napětí zařízení: 12VDC 2A  

• Světelný tok: --- (není v dokumentu uveden, lze doplnit výrobcem)  

• Technologie zobrazení světla: RGBICW  

• Provozní teplota: -20 °C až +60 °C  

• Rozměry: 123 × 125 × 36 mm  

• Hmotnost: 0,5 kg  

  



📦  Obsah balení  

• Projektor Starry Sky Lamp (1 ks)  

• Napájecí adaptér s kabelem (1 ks)  

• Uživatelský manuál (1 ks)  

❓  FAQ – Často kladené dotazy  

1. Nelze připojit zařízení k aplikaci Glo Sleep.  

• Ujistěte se, že je zařízení zapnuté.  

• Zkontrolujte, zda je Bluetooth ve vašem telefonu aktivní.  

• Při prvním připojení držte telefon blízko zařízení.  

• Pokud problém přetrvává, odstraňte zařízení v aplikaci v části „Nastavení“ > „Správa 

zařízení“ a zkuste připojení znovu podle pokynů.  

2. Zařízení ztratilo připojení.  

• Zkontrolujte napájení.  

• Přibližte zařízení blíže k routeru (méně než 1,2 m).  

• Odstraňte a znovu připojte zařízení v aplikaci podle návodu.  

3. Nelze propojit zařízení s Alexou nebo Google Asistentem.  

• Zkontrolujte stabilitu Wi-Fi připojení.  

• Pokud problém přetrvává, odeberte zařízení z aplikace a znovu ho připojte.  

4. Nepřichází ověřovací e-mail.  

• Zkontrolujte složku spam.  

• Pokud e-mail stále nedorazí, napište na service@glocusent.com s ID zařízení.  

• Zkuste jinou e-mailovou adresu při registraci.  

5. Jak zapnout Bluetooth na telefonu?  

• Otevřete nastavení telefonu a přepněte Bluetooth na „Zapnuto“.  

6. Může zařízení ovládat více uživatelů?  

• Jedno zařízení lze ovládat pouze jedním účtem.  

• Pokud jej chce používat více lidí, musí použít stejný účet.  

  



7. Jak zařízení „odpárovat“?  

1. Otevřete aplikaci Glo Sleep, přejděte do „Nastavení“ > „Správa zařízení“.  

2. Vyberte zařízení a klepněte na „Odstranit zařízení“.  

8. Jak změnit Wi-Fi síť pro zařízení?  

1. Podržte tlačítko Bluetooth 4 sekundy pro přepnutí do režimu konfigurace Wi-Fi.  

2. V aplikaci Glo Sleep přejděte do nastavení zařízení a zvolte „WiFi nastavení“.  

9. Ovládání přes Alexa  

• Přidejte zařízení v aplikaci Alexa.  

• Vyhledejte a aktivujte dovednost Glocusent Starry Light.  

• Přihlaste se svým Glo Sleep účtem a autorizujte propojení.  

• Příklady hlasových příkazů:  

o "make starry rotation one"  

o "make starry volume ten percent"  

10. Ovládání přes Google Home  

• Přidejte zařízení v aplikaci Google Home.  

• Vyhledejte Glocusent Starry Light a aktivujte propojení.  

• Přihlaste se svým účtem.  

• Příkazy jako:  

o "change starry color to red"  

o "change starry mode to music"  

🏢  O značce Glocusent  

Společnost Glocusent vznikla inspirovaná krásou východu slunce v Colorado Springs. 

Věříme, že světlo je klíčovým prvkem pro zachycení kouzla okamžiků.  

Naše tři hlavní hodnoty:  

• Glory (Sláva): Pomáháme vám zazářit – ať už v práci nebo v osobním životě.  

• Focus (Soustředění): Tvoříme světla, která podporují produktivitu a pohodlí.  

• Moment (Okamžik): Naše lampy zachycují krásu každodenních chvil.  


